
 

 

Ajovarma Oy Kotka 056926 esteettömyyskuvaus 
 

 

Saapuminen 
 

Saapuminen autolla: Ajovarman toimipiste sijaitsee 

Keltakalliossa Pulttikatu 9 48770 Kotka. Pihaliittymässä on 

iso A-Katsastuksen / Ajovarman toteemi. Pääovi 

toimistoon on parkkipaikan puolella rakennuksen keskellä. 

Pääoven läheisyydessä on esteetönpysäköinti paikka noin 

10 metriä pääovelta. Inva-pysäköintimerkillä varustettu 

parkkiruutu on lähimpänä sisäänmeno ovea ja on 

mitoiltaan 2640 mm x 6330 mm. Pysäköintipaikan vieressä 

on reunakivetys, jonka pääsee kiertämään rakennuksen 

reunassa olevan nurmialueen kulmalta. 

 

Saapuminen julkisilla kulkuvälineillä: Lähin julkisenliikenteen pysäkki on noin 450 metrin 

päässä oleva Hamina-Kotka pysäkki. 

 

 

 

Pääsisäänkäynti 

 

Pääoven yläpuolella lukee isolla A-Katsastus ja ovessa 

Ajovarma. Pääovi on kaksiosainen ja pienemmän oven 

leveys on 880 mm. Molemmat ovet avattuna kulkuaukko 

on noin 1200 mm leveä. Oven edessä olevan 

betonilaatan reunus on 90 mm korkea ja oven kynnys 40 

mm korkea. 

Palveluneuvoja avustaa tarvittaessa oven kanssa. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Asiakaspalvelutila 
 

Asiakastilasta löytyy asiakkaille muutama tuoli ja pöytä, palvelutiski, teoriakoehuoneet ja 

wc. Pöytiä voi käyttää mm. lomakkeiden täyttämiseen ennakkoon. 

 

Palvelutiski 

Tiskien asiointikorkeus 1110 mm. 

 

 

 

WC-tilat 
 

Toimistosta löytyy tilava wc, joka on mitoiltaan 1700 mm x 

2060 mm.  Oviaukko 900 mm leveä. Pöntön korkeus 460 mm 

ja pöntön vierellä on seinään kiinnittyvät kääntyvät käsinojat 

helpottamaan istuimelle siirtymistä. Lavuaarin korkeus 790 

mm ja siinä on kahvallinen vesihana ja käsisuihku. Wc tilassa 

ei ole hälytys nappia. 

 

Muut tilat 

 

Teoriakoetiloja on 2 ja niihin on käynti asiakastilasta. 

Teoriakoetilan oviaukko on 900 mm leveä.  

 

 

 

Yhteydenotto 
Jos sinulla on kysyttävää tiloistamme, laitathan 

sähköpostia osoitteella kotka@ajovarma.fi.  

 

 

 

Esteettömyyskuvaus päivitetty 17.12.2024 

 


